Q/^ía/^yíoi^iÃi/ da '^á£a/m>ía (^wr-^^/díoa de ^^{xx^ue
SiiSííE

'MEiÉF'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíS)camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 460/2022
Na 13a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2022 Solicita ao Poder Executivo as providências, junto
ao Departamento Competente, visando a aquisição
de um veículo para uso do PROCON do Município
de São Roque.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao Departamento

Competente, visando as providências para a aquisição de um veículo para uso do

PROCON do Município de São Roque.

CO
00

si
à>>z
OZ

c\j o
o T-
cjo)

S Ri
OO)
cõii;
c\i2
£ o
Q D>

m-o
CO u

2 o
CO ®

8|CO o

új ̂

o o
cUJ £

Oro

m o

< E
> R

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo equipar a

unidade do Procon em São Roque com esse tão importante veículo novo, para a

ampliação dos seus trabalhos em face da demanda pelos seus serviços prestados à

população.

< CD

2 S
< o

CO
CO

=! «3

S.Q

S E

••|e
CT CO

n.S
TJ
ro ro
c —

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

25 de abril de 2022. o-c

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2022 -16:27 5398/2022

/vtc

CO 0)

ê o
£ o
ZJ u.
O "c:
O 0)

c
0 O

Vi ̂
LU 2

<õ
o.